



§ 118 Riktlinje för informationssäkerhet i Linköpings kommun, revidering

Dnr KS 2018-458

Ärende

Förslaget till ny säkerhetspolicy innehåller styrning av kommunens hantering av informationssäkerhet. Tillkomsten av detta innebär att tidigare antagen informationssäkerhetspolicy föreslås upphävas. Av ny säkerhetspolicy framgår att den ska konkretiseras med riktlinjer som fastställs av kommunstyrelsen. En sådan riktlinje är riktlinje för informationssäkerhet, som ska tas fram för att konkretisera policyn i de delar den avser informationssäkerhet samt ge en vägledning i hur kommunens medarbetare och förtroendevalda ska tillämpa densamma. Vidare framgår att ett väl förankrat och integrerat ledningssystem för informationssäkerhet ska tas fram.

De revideringar av riktlinjen för informationssäkerhet som föreslås innefattar, förutom vissa språkliga justeringar, också att visst innehåll har förskjutits från tidigare informationssäkerhetspolicy till riktlinjen för informationssäkerhet. Revideringarna innebär även vissa justeringar i beskrivningen av den tabell som ska användas vid informationsklassning. Revideringen sker i syfte att säkerställa att klasserna uppfyller de lagstadgade krav som ställs på kommunen avseende bl.a. allmänna handlingars offentlighet samt hantering av information enligt dataskyddslagstiftningen.

Ytterligare revideringar som föreslås i riktlinjen avser dels ett förtydligande av kommundirektörens ansvar för informationssäkerhetshandboken, dels ett tillägg i listan över områden i den it-nära förvaltningen där informationssäkerheten särskilt behöver beaktas.

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen tillstyrka förslaget till beslut.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse – Riktlinje för informationssäkerhet i Linköpings kommun, revidering, 2021-04-01

Bilaga – Förslag till - Riktlinjer för informationssäkerhet i Linköpings kommun

Kommunstyrelsens beslut

- 1. Förslag till reviderad Riktlinje för informationssäkerhet i Linköpings kommun fastställs.**

Ordförandens signatur	Justerarens signatur	Justerarens signatur	
-----------------------	----------------------	----------------------	--



Kommunstyrelsen

2021-04-20

- 2. Kommundirektören ges i uppdrag att utifrån ovanstående riktlinje ta fram tillämpningsanvisningar i form av en informationssäkerhetshandbok.**
- 3. Beslutet gäller under förutsättning att kommunfullmäktige fattar beslut om att fastställa ny säkerhetspolicy samt ger kommunstyrelsen i uppdrag att ta fram till säkerhetspolicyn hörande riktlinjer.**

Beslutet skickas till:

Samtliga nämnder och förvaltningar (inkl. riktlinje)

Säkerhetschef, Anders Fernemark

Säkerhetsstrateg, Fredrik Rask

Jurist, Sandra Bergström

Kommunkansliet (uppdrag) (politiskt styrdokument)

Ordförandens signatur	Justerarens signatur	Justerarens signatur	
-----------------------	----------------------	----------------------	--